
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS B. Braun Medical s.r.o. MNUL OPERAČNÍ SÁL ORTOPEDIE

V Parku 2335/20

148 00 Praha 4

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS BBRAUN MNUL ORTOP Objednávka: 2SZMks229742 Datum: 2017-08-28 14:33 Celkem: 163
348.82Kč Odesláno: 2017-08-28 14:44

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

101-65580 TYČ EVEREST, PŘEDEHNUTÁ, ?5.5X80

2901-
10001 ŠROUB STAVĚCÍ EVEREST

2911-
05550 ŠROUB EVEREST, SESTAVENÝ, ?5.5X50

801-74050 NB LP TRANSVERSE CONNECTOR, (M) ADJUSTAB

DFINE
3512 KYFOPLASTIKA STABILIT, KOMPLET SADA

NK084K CENTRAMENT, 12/14, 140 MM, GR. 12

NK094 CENTRALIZER, 14 MM

NK529K ISODUR-KOPF, 12/14, 32 MM, S

NV248T PLASMAFIT PLUS 3 CUP SIZE 48MM E

NV301E VITELENE INSERT E 32MM POST.WALL

Počet položek objednávky: 10

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Fw:  objednavka '2SZMks229742',
pro klienta 'B.Braun KS' od klienta 'Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem o.z., KZAS' (MM)

15. září 2017 15:25


Dobrý den,

v souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. tímto potvrzujeme Vaši objednávku č
2SZMks229742  ze dne 28.8.2017, která převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH. Celková hodnota
objednávky je 109.207,64 +30.737,39 Kč bez DPH.

S pozdravem,

Referentka Zákaznického centra

B. Braun Medical s.r.o.
Zákaznické centrum

V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
Česká republika

______________________

Chráníme a zlepšujeme zdraví lidí na celém světě.

Koncern B. Braun patří k největším výrobcům zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu
dialogu se zdravotníky vyvíjí stále kvalitnější a bezpečnější výrobky a služby. Ve vybraných zemích
včetně České republiky a Slovenska poskytuje špičkovou zdravotní péči.

B. Braun - Sharing Expertise




